PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz
"Der Lichte"
B-67-6282064 V
"Der Bange von 67"
"Goed Voske  von 1935"
"Grote Duivin v. 33 !"
44797 Bochum-Stiepel
Schlaggemeinschaft
Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
"Vos von 1939"
Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen
"Moeder Wondervoske !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
"Der Witoger v. 46"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Der Witoger von 1946 ist u.a.
Vater des Vos von 1949 und
der Schoon Licht von 1951 !
Die Schoon Licht von 1951
ist die Großmutter des welt-
B-45-411053 W
"Die Wondervoske 45 !"
Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen
Sie gilt als die Stammtäubin
der weltberühmten roten Vos
Linie der Gebrüder Janssen !
Sie flog unzählige 1. Konkurse
"Der Vos v. 49"
Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen
Der Vos von 1949 stammt aus
der weltberühmten roten Won-
dervoske von 1945 !
Die Wondervoske von 1945 flog
bei den Gebrüdern Janssen in
Arendonk viele 1. Konkurse !
Die Wondervoske von 1945 ist
die Stammtäubin der weltberühm-
ten roten Vossen der Gebrüder
Janssen, Arendonk
B-46-453893 W
"Das Viteske"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Sie war ein kleines hell - geh.
Weibchen mit wunderschönen
Glasaugen !
Als Jungtier errang die Viteske
bereits einen 1. und einen 2.
Konkurs in Arendonk !
Ihr Sohn ist der weltberühmte
Bange von 1951 gilt als einer
der Stammtauben der Gebr.
Janssen, Arendonk !
Information
"Schoon Geschelpt 64"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist die Mutter des welt-
berühmten Bange von 1967
der Gebrüder Janssen aus
Arendonk, Belgien !
Die "Koppel 5" Täubin von
1976 ist eine Tochter dieses
weltberühmten Bange von
1967 der Gebrüder Janssen
aus Arendonk, Belgien !
B-51-6117447 V
"Der Bange v. 51 !"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Der Bange von 1951 ist ein
Enkel der weltberühmten
Wondervoske von 1945 der
Gebrüder Janssen !
Der Bange v. 51 errang viele
1. Konkurse, war klein und
hatte Glasaugen !
Seine Nachzucht findet man
in fast allen Tauben der
Gebrüder Janssen aus
Arendonk !